
 

Matematik Zarları (Math Dice) 
 

Tüm matematik seviyeleri için eğlenceli bir oyun. Takımlar halinde yarışın ya da tek başınıza alıştırma yapın. 
 

Yaş:8-99, Oyuncu:1 den çok 
 

İçindekiler: 2 adet 12 yüzeyli zar, 3 adet 6 yüzeyli zar, kullanım klavuzu ve 1 adet taşıma torbası. 
 

Amaç: Hedef Sayıya (HS) veya en yakın sayıya ulaşmak için 3 rakamı da kullanarak matematik becerilerinizi geliştirmek. 
 
Oyun: 12 yüzeyi olan 2 adet zarı atarak başlayın. HSyı oluşturmak için bu iki sayıyı çarpın. Örneğin 7 ve 4 attığınızda 
HS 28 dir.  7x4=28   Daha sonra 6 yüzeyli sayı zarlarını atarak hesaplamada kullanılacak rakamları belirleyin. Rakamları 
kullanarak HSya en yakın sayıyı hesaplamak için bir eşitlik oluşturun. Gelen rakamlara ve sizin oluşturduğunuz eşitliğe 
bağlı olarak cevabınız HSnın altında veya üstünde olabilir veya tam da HSyı bulabilirsiniz. Eşitliği oluştururken gelen 
rakamları yalnızca bir kez kullanarak toplama, çıkarma, çarpma, bölme, üst ve kök alma işlemlerini kullanabilirsiniz. 
Rakamları ve işlemleri istediğiniz sırada kullanabilirsiniz. En iyi cevaba ulaşmak için 3 rakamı en yaratıcı şekilde 
birleştirmek bu oyunu eğlenceli ve esnek kılar. 
 

Puanlama: Amacınız rakiplerinizden daha hızlı davranarak HSnın yakınına ulaşmaktır. Tatmin olduğunuz bir sonuç 
bulduğunuzda bağırarak söyleyin. Kim bir sayıyı ilk söylerse bu sayı onundur. Eğer HSya ulaşılamadıysa diğer 
oyuncuların HSya daha yakın bir cevap verebilmeleri için 15 saniye beklenir. (Sayı söyleyen oyuncu diğerleri daha iyi bir 
sonuç bulmaya çalışırken sessiz kalmalıdır.) Eğer ilk sonuçtan daha iyi bir sonuç bulunursa henüz sonuç söylememiş 
oyunculara tekrar 15 saniye süre tanınır. Sonuç açıklayan oyuncular acele ettikleri için sonraki sürelerden yararlanamaz. 
Sonraki sürelerin sonunda HSya en yakın ulaşan oyuncu cevabını söyleyerek açıklar. Eğer doğru ise puan alır. Eğer 
yanlışsa hedefe en yakın eşitliği bulmuş olan bir sonraki oyuncu açıklama yapar ve doğru ise 1 puan alır. 4 puan 
kazanan ilk oyuncu oyunu kazanır. Matematik Zarlarını yarışma amaçlı oynuyorsanız, bu oyun bir ‘akıldan matematik’ 
oyunu olabilir. Kalem, kağıt ve hesap makinesi kullanılmaz. 
 

Oyunun Daha Kolay Versiyonları: 
• Yalnızca 1 adet 12 yüzeyli zarı atınız. Gelen sayı 1 ve 12 arası arasında olacaktır. Bu versiyon kendine toplama ve 

çıkarmada daha çok güvenen ve çarpma da ustalaşmaya başlamış olan oyuncular için iyi bir oyundur. 
• 2 adet 12 yüzeyli zarı atıp gelen rakamları toplayarak HSyı oluşturunuz. Sayı 2 ile 24 arasında olacaktır. Bu versiyon 

toplama, çıkarma, çarpma becerilerinde iyi olan ama henüz daha ileri işlemleri öğrenmemiş oyuncular içindir. 
 
Daha fazla işbirliği oluşturmak için bazı öneriler:  
• En iyi sonucu bulan herbir kişi söz konusu turda 1 puan alır.  
• Zaman kısıtlamalarını gevşetebilirsiniz.  
• Kağıt, kalem ve hesap makinesi kullanımına izin verin.  
• HSya yakın mümkün olduğu kadar çok sayıda  sonuç bulmak için birlikte çalışın.  
• Sayıları ve örüntülerini aynı sayıya ulaşmanın farklı yollarını keşfederek eğlenin!   
 
(Kitapçıktaki tablolar HSya ulaşmanın farklı yollarını göstermektedir.) 
 
UYARI: Küçük parçalar içerdiğinden, yutulması veya solunum sistemine kaçma tehlikesi nedeni ile 3 yaşından küçük çocuklar için 
uygun değildir. 
 

Lütfen bilgileri referans için saklayınız. 

 

 
 

 
 
 

 

ThinkFun®  akıl oyunları tasarlayan lider bir markadır.1985 den beri birçok ödül kazanmış 
oyunlar tasarlamıştır. 

 

Çocuklar ve yetişkinler, eğlenceli meydan okumalarla dolu saatler geçirten, uygulamalı, 
düşünmeyi kışkırtan oyunların tasarlanmasında ThinkFun’a güvenirler. 

 

ThinkFun yüksek kalitede, her yaş grubunun oyunla düşünce becerilerini geliştirebilmesine 
yardımcı olan yenilikçi oyunlara kendini adamıştır. 

 

Diğer eğitici ve eğlenceli ThinkFun oyunları ve bilgi için lütfen sitelerimizi ziyaret ediniz: 
 

www.ThinkFun.com                                   www.anne.com.tr  (ThinkFun® Türkiye dağıtıcısı) 
 


